

دیدار خانواده شهید بدرالدین با رهبر انقلاب



اعضای خانواده شهید سیدمصطفی بدرالدین، فرمانده شاخه نظامی حزب‌الله لبنان عصر روز چهارشنبه ۵ خرداد با حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای دیدار کردند. به گزارش خط حزب‌الله، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در این دیدار با تجلیل از شجاعت‌ها و شهامت‌های شهید بدرالدین فرمودند: راجع به شخصیت مستحکم و فولادین این شهید عزیز زیاد شنیده‌بدم… من برای ایشان از خدای متعال علو درجات و برای شما خانواده شهید صبر مسألت می‌کنم… خانواده شما خانواده شهید است… نه فقط خانواده شهید بدرالدین [بلکه] شهید عماد مغنیه و پسرش و دیگران… خانواده شما خانواده شهادتند…

ایشان در ادامه تأکید کردند: لبنان به برکت وجود حزب‌الله و عناصر مقاومت، تبدیل شده به یک سرزمین نمونه. واقعاً کمتر جایی را ما سراغ داریم که این همه عناصر مؤمن و عناصر خالص در آن حضور داشته باشند. با اینکه لبنان به حساب حجم جغرافیایی کوچک است، لکن از لحاظ معنا بر همه این منطقه اثر دارد و این به برکت همین خون شهدای شماس، خون این شهید خلیلی اثر دارد. در حاشیه این دیدار، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای انگشتش خود را به سیدعلی بدرالدین، فرزند شهید بدرالدین اهدا کردند. شهید سیدمصطفی بدرالدین، از فرماندهان ارشد حزب‌الله لبنان، ۱۲۴ روزه‌بشتم‌ماه در حمله توپخانه‌ای گروه‌های تکفیری به مرکزی در نزدیکی فرودگاه نظامی دمشق به شهادت رسید.

ریاست آیت‌الله جنتی تودهنی محکمی به آمریکا و انگلیس بود

خطیب نماز جمعه تهران گفت: رسانه‌های استخباری در تخریب آیت‌الله جنتی آنچه در چنته داشتند به میدان آوردند اما خبرگان ملت که جزئی از مردم هستند، تودهنی محکمی به آمریکا، انگلیس و رسانه‌های استخباری زدند. به گزارش فارس، آیت‌الله سید احمد خاتمی اظهار داشت: انتخاب‌هیأت‌رئیس‌ه و‌اعضای کمیسیون ششگانه مجلس خبرگان رهبری در فضای بسیار صمیمی صورت گرفت و‌نقطه برجسته این اجلاس انتخاب فقیه مجاهد آیت‌الله جنتی به ریاست مجلس خبرگان بود. وی به مساله حج نیز اشاره‌ای داشت و گفت: برای بار دوم هیأت ایرانی برای مناسک حج ایرانیان به جده رفتند اما متأسفانه همچنان حکام جاهل سعودی در برابر خواسته بحق ملت ایران ایستادگی و لجابت کردند. خطیب نماز جمعه تهران خاطرنشان کرد: فرجه خونین نشان داد آلسعود لیاقت اداره حرمین شریفین را ندارد، بنابراین باید حرمین شریفین تحت نظر هیأتی از دولت‌های اسلامی که دلدادگی عمیق به اسلام دارند و جانشان مملو از نفرت به استخبار است، اداره شود. آیت‌الله خامنی تأکید کرد: عمله و اگله صهیونیست‌ها لیاقت اداره حرمین شریفین را ندارند.

واکنش هکرهای ایرانی به هک سایت مرکز آمار ایران توسط سعودی‌ها

یک روز پس از اینکه سایت مرکز آمار ایران توسط کاربرانی از عربستان سعودی با عنوان گروه «داعس» هک شد، تعدادی از کاربران در یک عملیات سایبری، سایت سازمان آمار کل و سایت دفتر آمار عربستان سعودی را هک کردند. سایت سازمان آمار کل عربستان سعودی به آدرس www.cdsi.gov.sa و سایت دفتر آمار که به آدرس www.stats.govsa در فضای مجازی فعال هستند، صبح روز پنجشنبه فعالیت عادی خود را ادامه می‌دادند که با یک حمله سایبری دسترس خارج شدند. بررسی‌ها نشان می‌دهد سایت دفتر آمار سعودی‌ها صبح روز پنجشنبه ابتدا هدف یک حمله سایبری قرار گرفته و به‌طور نسبی از دسترس خارج شد اما در حمله دوم که گویا ساعتی بعد از حمله نخست انجام شده است، به‌طور کامل از دسترس خارج شده است. هنوز هیچ گروه سایبری مسؤولیتی این حمله را بر عهده نگرفته است اما برخی کاربران ایرانی می‌گویند آنها این حمله را در تلاقی حمله سعودی‌ها به سایت مرکز آمار ایران انجام داده‌اند. هویت این کاربران مشخص نیست و معلوم نیست واقعا چه گروه‌هایی در انجام این عملیات سایبری نقش داشته‌اند. هکرهای ایرانی در ادامه عملیات سایبری خود علیه سعودی‌ها، عصر روز پنجشنبه، سایت دانشگاه ملک عبدالعزیز به‌نشانی http://www.kau.edu.sa را هک کردند و در این سایت عبارت «هکرهای ایرانی اینجا هستند» را ثبت کردند.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان مبانی مسیر حرکت انقلابی را تشریح کردند

اقتدار و جهاد کبیر



به شکست دشمنان انجامید. رهبر حکیم انقلاب

«حمله نرم» را مرحله دیگری از تهاجمات بی‌وقفه زور گویان جهانی خواندند و خاطرنشان کردند: تحریم مستمر اقتصادی، حملات پوسته سیاسی، تبلیغات اغواگر و زن عقیبه‌های جمهوری اسلامی در دیگر کشورها از روش‌های مرحله دوم تهاجم دشمنان است که به فضل الهی و پایداری ملت و مسؤولان به نتایج مورد نظر آنان منجر نشده است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای مرحله سوم تهاجم دشمنان یعنی «نفوذ» را بسیار خطرناک و ادامه همان جنگ نرم برشمرند و تأکید کرد: استخبار در راهبرد نفوذ چند هدف اصلی را دنبال می‌کند؛ «تأثیرگذاری بر مراکز تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر»، «تغییر باورهای مردم» و «تغییر محاسبات و مواضع مسؤولان».

ایشان حمله به مبانی و نهادهای انقلاب از جمله سپاه پاسداران، شورای نگهبان، جوانان حزب‌اللهی و روحانیون انقلابی را از جمله روش‌های جاری بیگانگان خواندند و تأکید کردند: هدف اصلی دشمنان در این مرحله از جنگ نرم، زمینه‌سازی برای تھی شدن نظام از عناصر درونی قدرت است. رهبر حکیم انقلاب خاطرنشان کردند: اگر این هدف محقق و جمهوری اسلامی از عناصر قدرت تھی شود، از بین بردن آن، یا تغییر اساسی جت حرکت آن، کار دشواری نیست، به همین علت است که تأکید می‌کنیم تبعیت نکردن از دشمن نیست. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای پس از تبیین مسیر حرکت انقلابی مجلس خبرگان افزودند: نوآوری‌های منضبط دینی به وسیله عناصر باسواد و دارای قدرت استنباط و التیام بخشیدن به زخم‌هایی که دشمن وارد می‌کند از جمله «فرقه مذهبی و طائفی»، «اختلافات جناحی» و «یجاد دوقطبی‌های جهانی افزودند: دشمنان ملت ایران ابتدا تهاجم مستح را در دستور کار قرار دادند جنگ تحمیلی ۸ ساله، شورش‌های اوایل انقلاب، حمایت از گروهک‌های تروریستی، حمله به سکوهای نفتی ایران و سرزنگون کردن هوایومی مسافری از ندهم‌های این تهاجم بود که به یاری پروردگار و در پرتو هیبت الهی امام خمینی و صبر و مقاومت ملت،

میتوانیم

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان مبانی مسیر حرکت انقلابی را تشریح کردند



اختصاص داشت.

ایشان مقتدر شدن حقیقی کشور را تنها راه «بقا، پیشرفت و تحقق اهداف انقلاب و ملت» برشمرند و افزودند: همه مسؤولان و دستگاه‌ها در این مسیر وظایفی دارند که باید به طور جدی به آن عمل کنند. رهبر حکیم انقلاب اقتدار کشور را موجب امتیازگیری حتی از قدرت‌های اصلی جهان خواندند و خاطرنشان کردند: در غیر این صورت، حتی دولت‌های ضعیف و حقیر هم طلیکار ملت ایران می‌شوند. حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای در تشریح یک نمونه از امتیازگیری از دشمن در پرتو اقتدار کشور افزودند: دوستان عزیز ما می‌گویند در مذاکرات هسته‌ای امتیاز گرفتیم و طرف‌های مقابل ضعت هسته‌ای ایران را پذیرفتند، این

مسئله البته بعد از عینی شدن اقتدار ایران یعنی غنی‌سازی ۲۰ درصد حاصل شد، چرا که همه می‌دانند در غنی‌سازی، رسیدن به ۲۰ درصد دشوارترین مرحله کار است. رهبر حکیم انقلاب «تولید ۱۹ هزار سانتریفیوژ نسل اول»، «به کارگیری ۱۰ هزار سانتریفیوژ»، «تولید نسل‌های دوم، سوم و چهارم سانتریفیوژ» و «کارخانه تولید آب سنگین» را از دیگر نمدهای قدرت هسته‌ای ایران خواندند و افزودند: دشمن که زمانی حاضر نبود وجود حتی یک سانتریفیوژ را در ایران بپذیرد، پس از مواجه شدن با قدرت هسته‌ای کشور، مجبور به پذیرش شد؛ در واقع این امتیاز را آمریکایی‌ها ندادند بلکه ما در پرتو قدرت خود گرفتیم. رهبر حکیم انقلاب افزودند: ان‌شاءالله با عینی شدن نتایج اقتصاد مقاومتی و قدرت‌گیری اقتصاد کشور، دشمن بی‌اثر بودن حربه تحریم را نیز درک خواهد کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای مطالبه و پیگیری تحقق عناصر درونی اقتدار از مسؤولان و دستگاه‌ها را از جمله ظرفیت‌های مجلس خبرگان برشمرند و افزودند: این جمع باعظمت می‌تواند در این روند نیز تأثیرگذار باشد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای همچنین تقوا، شجاعت، بصیرت، صراحت به وقت لازم، نهراسیدن از سرزنش دیگران و شناخت صحیح و دقیق جبهه دشمن و سازوکارهای آن را از ملاک‌های اصلی انقلابی بودن برشمرند.

اصلاح‌طلبان پس از نا امیدی از تصاحب ریاست مجلس دهم:

اقلیت نیستیم، خائنیما!



صحن علنی مشخص شود. این اظهارات اما در حالی است که اصلاح‌طلبیان یا به‌اصطلاح همان فراکسیون امید آخرین تلاش‌های خود را برای تعامل با لاریجانی انجام می‌دهند. به گزارش «وطن امروز»، آنها به دنبال آن هستند تا با گرفتن برخی کرسی‌های هیات رئیسه و نیز کمیسیون‌ها، قید رقابت با علی لاریجانی را بزنند. در واقع این اقدام آنها پس از آن صورت می‌گیرد که اقلیت بودن محض آنها در مجلس دهم در حال آشکار شدن است. این در حالی

است که گزارش‌های رسیده به «وطن امروز» حاکی از آن است که این رایزنی‌ها تاکنون به نتیجه نرسیده و علی لاریجانی درباره ترکیب هیات رئیسه و برخی کمیسیون‌ها به آنها قولی نداده است. این البته مانع اصرار اصلاح‌طلبان نشده و آنگونه که مصطفی کوآکیان گفته است، آنها روز پنجشنبه نیز عده‌ای را فرستاده‌اند تا شاید لاریجانی را متقاعد کنند. کوآکیان به فارس گفت: ما از روز پنجشنبه ۶ خرداد هیأتی را مأمور کردیم که غیر از رقابت بر سر ریاست در

چند روز پس از دیدار جنجالی فائزه رفسنجانی

یک بهایی مشاور اوپاما

در امور «دینی» شد

باراک‌اوپاما رئیس‌جمهور آمریکا، نسیم کورش، یک عضو فرقه منحرف بهائیت را به عنوان یکی از مشاوران خود در امور دینی منصوب کرد. این اقدام رئیس‌جمهور آمریکا در شرایطی انجام شده که مدتی پیش فائزه هاشمی‌رفسنجانی به دیدار سرنان فرقه ضاله بهائیت در ایران رفته بود و با انداختن عکس یادگاری و پخش آن در شبکه‌های اجتماعی، موجب ناراحتی جامعه مسلمانان شده بود.به گزارش پارس نیوز، کارشناسان معتقدند انتصاب نسیم کورش مسؤول امور حقوق‌بشر دفتر روابط عمومی جامعه‌بهایی آمریکا به‌عنوان مشاور رئیس‌جمهور آمریکا در امور دینی درست پس از دیدار فائزه هاشمی با بهاییان، می‌تواند‌نشان‌دهنده تلاش برای نوع هم‌افزایی سیاسی برای تقویت انحراف در افکار دینی مردم مسلمان ایران باشد. کارشناسان می‌گویند این اقدام باراک اوپاما با هدف حمایت و ایجاد سپر امنیتی بر سر بهاییان نیز صورت گرفته است. براساس اخبار رسیده قرار است به سرکردگی آمریکا، گزارشات ضدحقوق‌بشری علیه ایران به‌ خاطر مقابله با فرقه بهائیت تنظیم شود. دیدار فائزه هاشمی نیز برای فضا سازی در این حوزه موثر بوده و به نظر می‌رسد آنها تلاش می‌کنند این دیدار را به عنوان «بشدتیبیانی و پوشش داخلی» برای بهاییان قرار داده تا هم‌زمان از خارج، فشارهایی تحت عنوان «حقوق‌بشر» را علیه‌ایران اعمال کنند.

مخالفت مجلس نمایندگان آمریکا با خرید آب سنگین از ایران

مجلس نمایندگان آمریکا به منضموعیت خرید آب سنگین دولت آمریکا از ایران رای داد. به گزارش تسنیم به نقل از آسوشیتدپرس، مجلس نمایندگان آمریکا با ۲۵۱ رای موافق در برابر ۱۶۸ رأی مخالف به متمم ارائه شده از سوی ران سانسنتین نماینده جمهوری‌خواه‌فلوریدا رای داد که براساس آن خرید آبی آب سنگین دولت آمریکا از ایران ممنوع خواهد بود. متمم مشابه این متمم پیش از این نتوانسته است در سنای آمریکا به تصویب برسد ودموکرات‌ها با آن مخالفت کرده‌اند. براساس توافق هسته‌ای با ایران، تهران باید ذخایر آب سنگین خود را کاهش دهد. آمریکا‌ماه‌گذشته اعلام کرد مایل به خریداری بخشی از آب سنگین ایران است ولی کاتن و سلیاير جمهوری‌خواهان امیدوارند در آینده مانع تحقق این مساله شوند.

شرم‌ن: می‌توان تحریم‌های

حقوق‌بشری علیه ایران اعمال کرد

معاون سابق وزارت خارجه آمریکا می‌گوید واشنگتن می‌تواند در صورت لزوم علیه ایران تحریم‌های حقوق بشری اعمال کند. به گزارش فارس، «هندی شرم‌ن»، روز پنجشنبه گفت واشنگتن در صورت نیاز باید تحریم‌های ایران را به بهانه حقوق بشر افزایش دهد. وی که در مرکز مطالعات راهبردی و بین‌المللی آمریکا در واشنگتن صحبت می‌کرد، گفت: «ما تحریم‌هایی در ارتباط با حقوق بشر در ایران هر مجموعه‌ای که در نقض حقوق بشر در ایران نقش داشته، داریم.» به نوشته نشریه وب‌گلی استاندارد، شرم‌ن که از عملکرد دولت باراک اوپاما درباره وضعیت حقوق بشر در ایران دفاع می‌کرد، افزود: «ما هیچ محدودیتی در قبال تحریم‌های ایران می‌گوییم نداریم.» شرم‌ن که تا سال گذشته رئیس تیم مذاکره‌کننده با ایران بود، گفت واشنگتن می‌تواند در صورت لزوم «هر مجموعه‌ای» را به بهانه مسائل حقوق بشری در فهرست تحریم‌ها قرار دهد. وی افزود: «می‌توانم به شما اطمینان دهم که اگر ایران اقدام تروریستی وحشتناکی انجام دهد یا اقدامات حقوق بشری واقعا وحشتناکی انجام دهد، با پاسخ مواجه خواهد شد.» مذاکره‌کننده سابق آمریکا در مذاکرات هسته‌ای در بخش دیگری از این نشست درباره چشم‌انداز وضعیت داخلی ایران هم ابراز خوش‌بینی کرد. وی گفت: در صورتی که وضع اقتصادی ایران بهبود یابد، اوضاع در ایران بهتر خواهد شد، فارغ از اینکه وضعیت سیاسی در این کشور چطور باشد.

پارلمان

با حضور ۱۸۸ منتخـب مردم انتخاب شد لاریجانی گزینـه فراکسیون ولایت برای ریاست مجلس

منتخب مردم قم در مجلس از انتخاب نام فراکسیون ولایت برای فراکسیون فراگیر خبر داد و اعلام کرد در نشست روز جمعه علی لاریجانی به عنوان گزینه ریاست فراکسیون برای ریاست مجلس انتخاب شد. احمد امیرآبادی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به برگزاری نشست فراکسیون فراگیر، گفت: در نشست امروز(جمعه) تصمیم‌گیری شد که نام فراکسیون ولایت برای این فراکسیون برگزیده شود. وی با اعلام اینکه ۱۸۸ نفر در نشست حضور داشتند، اظهار داشت: آقای لاریجانی به عنوان گزینه فراکسیون برای ریاست مجلس دهم برگزیده شد.